ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao segundo dia do mês de dezembro do ano de 2021, às 8:00 horas, na sala de videoconferência do Google Meet

(link:  https://meet.google.com/gev-gpoj-ibj),  conforme calendário divulgado aos  candidatos  no sistema SIGRH,

deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática,  do processo seletivo simplificado para professor

substituto, na área de Geotecnia, objeto do Edital no 095/2021-PROGESP, estando presentes:   Moacir Guilhermino

da Silva - membro CE, Enio Fernandes Amorim-  membro CE, Leonardo Flamarion Marques Chaves- Presidente

CE, a secretária Luiza Fernandes Freire Mariz de Araújo e os candidatos(as): Erick Garcia Bull, Paloma Morais de

Souza, Plenyo Nahen Gonzaga Araujo e Bárbara Hillary de Almeida Pinto. O sorteio resultou na seguinte ordem de

apresentação: 1o) Bárbara Hillary de Almeida Pinto  2o) candidato Erick Garcia Bull, 3o) candidato Plenyo Nahen

Gonzaga Araujo , 4º) candidato Duilio Assunção Marcal de Araujo,  5º) candidato Paloma Morais de Souza. Os

referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 03/12/21

Turno: ( x ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08:07 h 1º Candidato – Candidato 1 -   Bárbara Hillary de Almeida
Pinto

___:___h 2º Candidato - Candidato 2 -  Erick Garcia Bull

___:___h 3º  Candidato -  Candidato 3 -    Plenyo Nahen Gonzaga
Araujo

Link: - Sala de espera (https://meet.google.com/wpk-sfvr-tmk)
- Candidato 1 (https://meet.google.com/tud-fcct-rpm)
- Candidato 2 (https://meet.google.com/pqt-afnh-idk)
- Candidato 3 (https://meet.google.com/zmd-ptvj-yze)

Data: 03/12/21

Turno: (   ) Manhã   (x ) Tarde   (   ) Noite

Horários

14:00_h 1º Candidato - Candidato 4 -   Duilio Assunção Marcal de
Araujo

___:___h 2º Candidato - Candidato 5 -  Paloma Morais de Souza

Link: Sala de espera (https://meet.google.com/wpk-sfvr-tmk)
- Candidato 4 (https://meet.google.com/pht-fufz-xpj)
- Candidato 5 (https://meet.google.com/pde-tajn-dyz)

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na readequação

do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato

do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação

naquele  horário  e,  assim,  sucessivamente.  Sem nada  mais  a  tratar,  eu  Leonardo  Flamarion  Marques  Chaves,

presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 02 de dezembro de 2021.

______________________
Leonardo Flamarion Marques

Chaves

PRESIDENTE

________________________
Moacir Guilhermino da Silva

1o EXAMINADOR

_______________________
Enio Fernandes Amorim

2o EXAMINADOR

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/12/2021

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 7/2021 - CIV/CT (14.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/12/2021 10:48 )
LEONARDO FLAMARION MARQUES CHAVES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CIV/CT (14.17)

Matrícula: 346779

 (Assinado digitalmente em 07/12/2021 12:47 )
MOACIR GUILHERMINO DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CIV/CT (14.17)

Matrícula: 347288

 (Assinado digitalmente em 07/12/2021 13:46 )
ENIO FERNANDES AMORIM

ASSINANTE EXTERNO

CPF: 028.307.994-02

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 7
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DE SORTEIO DE ORDEM 07/12/2021

aa15c64d02

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf